eâmara cfMunicipal de Carigüi
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N°  364/18
Adiamento, por 49 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 141/2018 — DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DOS ANEXOS DA LEI

MUNICIPAL N° 6.588, DE 5 DE JULHO DE 2018 QUE "DISPÕE SOBRE AS

DIRETRIZES GERAIS PARA A ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA

O EXERCÍCIO DE 2019, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 49 (quarenta e

nove) dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 141/2018 — DISPÕE

SOBRE ALTERAÇÃO DOS ANEXOS DA LEI MUNICIPAL N° 6.588, DE 5 DE

JULHO DE 2018 QUE "DISPÕE SOBRE AS DIRETRIZES GERAIS PARA A

ELABORAÇÃO DA LEI ORÇAMENTÁRIA PARA O EXERCÍCIO DE 2019, E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS, devendo retornar a matéria à pauta de deliberações

de sessão ordinária do dia 11 de dezembro de 2.018.

Câmara Municipal de Birigüi,
cra Em 23 de outubro de 2.018.

(r) c:)
 ci co

   Cs1

REGINALDO FERNANDO PEREIRA,
VEREADOR.